
МИНОБРНАУКИ РОССИИ 
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ  ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ  

 ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

“ВОРОНЕЖСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ” 
(ФГБОУ ВО «ВГУ») 

 
ПРИКАЗ 

 
18.08.2017                  Воронеж                          № 3-1966 

 
 
О зачислении для обучения 

 
На основании решения приемной комиссии от 18.08.2017 (протокол № 11) 
 
 
п р и к а з ы в а ю : 
 
Зачислить с 01.09.2017 на 1 курс для обучения в Воронежском 

государственном университете следующих лиц. (В соответствии с Приложением). 
 
 
 
Ректор Д.А. Ендовицкий 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Исп.: Макушин А.В. 
Тел.: 2-28-11-60(1096) 
Техн. номер: 239



2 

Приложение 

к приказу от 18.08.2017 № 3-1966 
 

Список лиц, зачисленных для обучения. 
 
1. Факультет Юридический, 
    направление - Юриспруденция, 
    форма обучения - очная, 
    программа высшего образования, 
    на места по договорам с оплатой стоимости обучения физическими и (или) 
юридическими лицами 
 

№ 
п/п 

ФИО 
сумма 
баллов 

номер 
студенческого 

билета 
номер договора 

1 Винюкова Анна Владимировна 207 12170682 12170775 

2 Доценко Анастасия Сергеевна 185 12170679 12170490 

3 Зацепина Светлана Александровна 217 12170688 12171537 

4 Киреева Маргарита Денисовна 195 12170689 12171547 

5 Кузьменкова Юлия Викторовна 253 12170681 12170329 

6 Матюшина Татьяна Викторовна 150 12170683 12170738 

7 Мыньо София Николаевна 240 12170687 12171307 

8 Нестеренко Кристина Владимировна 153 12170690 12171562 

9 Орехова Елизавета Андреевна 209 12170685 12170830 

10 Орехова Софья Андреевна 198 12170684 12170832 

11 Оруджова Айша Джамиль кызы 211 12170680 12170371 

12 Рудиченко Алина Максимовна 193 12170691 12171556 

13 Фурсов Арсений Алексеевич 139 12170686 12171161 

 

 
2. Факультет Юридический, 
    направление - Юриспруденция, 
    форма обучения - заочная, 
    программа высшего образования, 
    на места по договорам с оплатой стоимости обучения физическими и (или) 
юридическими лицами 
 

№ 
п/п 

ФИО 
сумма 
баллов 

номер 
студенческого 

билета 
номер договора 

1 Бережной Руслан Сергеевич 176 12170692 12170986 

2 Кузнецов Кирилл Валерьевич 175 12170694 12171085 

3 Пуховская Оксана Павловна 156 12170693 12171146 



3 

4 Тимофеева Лидия Вячеславовна 200 12170695 12171503 

 

 

Ответственный секретарь приемной комиссии А.В. Макушин 

 
 


